
MTB - FONDO

CLASSIFICA ASSOLUTA: 8° PROVA EMILIA BIKE PAVULLO 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo Giri
1 20 VENTURELLI ALESSANDRO B BICI PER TUTTI 01:32.39 8 3
2 1 ROCCHI MARCO B IACCO BIKE 01:34.43 2 3
3 5 CAVALLI MASSIMO E NUOVA CORTI TEAM CARRERA 01:36.50 9 3
4 11 NOBILI STEFANO D FERRETTI TEAM 01:37.30 1 3
5 28 GHIARONI LUIGI C BICI PER TUTTI 01:38.07 0 3
6 21 RUGGERINI GIANNI C IDITA BIKE RACING TEAM 01:39.00 7 3
7 27 VEZZALI MICHELE D BIKE SCOOTER 2000 01:39.46 8 3
8 6 BERTOLANI CRISTIAN C NEW MOTOR BIKE 01:39.59 8 3
9 19 PRATI ETTORE C FERRETTI TEAM 01:40.03 4 3
10 18 BARONI CRISTIAN B TREE TEAM 01:40.04 7 3
11 2 MASCHERINI MASSIMO B M2 ASD 01:40.31 9 3
12 101 GORI ALESSIO B SANSONI TEAM 01:40.36 7 3
13 135 MAINARDI MASSIMILIANO C NUOVO PARCO DEI CILIEGI 01:40.57 3 3
14 15 TEDESCHI DAMIANO A MTB LA RUPE 01:41.14 9 3
15 23 VISCONTI ANDREA D TREE TEAM 01:41.37 9 3
16 29 LOLLI MARCELLO E CICLI CAMPIOLI 01:41.41 5 3
17 157 VIGNAROLI SANDRO D TEAM PARKPRE 01:41.46 8 3
18 13 GIBERTINI MARCO C IDITA BIKE RACING TEAM 01:41.49 8 3
19 8 CALUZZI ERCOLE E NEW MOTOR BIKE 01:42.06 6 3
20 17 MOLINARI FABIO A BICI PER TUTTI 01:42.15 8 3
21 134 FERRARI IVANO D BICI PER TUTTI 01:42.40 3 3
22 155 FAROLFI MAURO D G.Z. TEAM 01:42.52 5 3
23 10 SONCINI MASSIMILIANO C NEW MOTOR BIKE 01:43.59 5 3
24 138 SEGHI DANIELE A GRIP CASTELFIORENTINO 01:44.00 9 3
25 22 PEDRAZZOLI FABRIZIO E IACCO BIKE 01:44.13 4 3
26 111 ZAMBELLI CARLO E NEW MOTOR BIKE 01:45.24 3 3
27 12 CROCI MAURO B CICLO HOBBY MTB 01:45.32 2 3
28 3 BONETTI GIAN LUCA D BIKE SCOOTER 2000 01:46.24 2 3
29 121 MANFREDINI PAOLO C TEAM BOOMERANG 01:46.29 5 3
30 7 MEGLIOLI GIOVANNI C CICLO HOBBY MTB 01:46.38 5 3
31 24 LAMBERTINI LUCA D FERRETTI TEAM 01:47.54 5 3
32 106 CASATI EUGENIO B BICI PER TUTTI 01:48.08 2 3
33 102 PARENTI DANIELE D M2 ASD 01:48.55 1 3
34 137 ROATTI SERGIO D NUOVA CORTI TEAM CARRERA 01:49.28 2 3
35 131 CASSANELLI GIOVANNI D EMPORIO BICI MAX TEAM 01:49.40 3 3
36 149 MATTIOLI GIUSEPPE E CICLISTICA CASTELLARANO 01:49.43 7 3
37 136 PIFFERI FABRIZIO E EMPORIO BICI MAX TEAM 01:50.06 4 3
38 145 ZANTA PAOLO C IACCO BIKE 01:50.55 9 3
39 14 VERUCCHI LUCA B IDITA BIKE RACING TEAM 01:52.08 7 3
40 122 GUCCINI FABIO A AZZURRA 01:52.10 4 3
41 171 NALDESI PIERO A TREE TEAM 01:52.12 2 3
42 150 BERTOLANI MIRCO D CICLISTICA CASTELLARANO 01:54.11 9 3
43 172 BERNABEI FABIO C BICI PER TUTTI 01:54.14 8 3
44 129 BIANCHINI ANDREAA D FERRETTI TEAM 01:54.18 0 3
45 132 SPOLETTI ENRICO A MTB LA RUPE 01:54.27 7 3
46 104 DI CINTIO GIAMPIERO D FERRETTI TEAM 01:54.50 4 3
47 105 CORRADINI ENRICO C BICI PER TUTTI 01:54.54 6 3
48 108 FERRARI ALESSANDROO A SPORTISSIMO 01:55.31 0 3
49 113 STRADI STEFANO D MAI DIRE BIKE 01:55.55 1 3
50 161 GASPARINI DINO E MTB SFRENATI 01:55.59 5 3
51 154 CHIAPPELLI MASSIMO C MTB CIMONE 01:56.04 8 3
52 127 CERVI CESARE E BIKE SCOOTER 2000 01:56.08 3 3
53 147 PREVITE FRANCESCO C BICI PER TUTTI 01:56.44 8 3
54 173 PEGGI MARCO C BICI PER TUTTI 01:56.47 6 3
55 151 CASTAGNI TIZIANO E CICLO HOBBY MTB 01:56.51 4 3
56 100 DANTI RICCARDO B IACCO BIKE 01:57.23 6 3
57 164 COPPI ODINO D NEW MOTOR BIKE 01:58.11 2 3
58 139 DONADELLI GIUSEPPE D CICLO HOBBY MTB 01:58.13 6 3
59 119 LEVRINI RICCARDO C TREE TEAM 01:58.15 5 3
60 153 MERZI STEFANO E IACCO BIKE 01:59.03 4 3
61 130 MUNERATI DONATO D M2 ASD 01:59.19 8 3
62 116 UGOLINI PAOLO D BIKE SCOOTER 2000 01:59.31 5 3
63 103 VENTURELLI ADELMO E BIKE SCOOTER 2000 02:00.07 0 3
64 148 MARZADORI MARCO E CICLI BOIARDO 02:02.14 0 3
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65 163 MASINA STEFANO E FERRETTI TEAM 02:03.09 2 3
66 109 RIVI RENATO E CICLO HOBBY MTB 02:05.51 3 3
67 146 CARLUCCI SAVERIO A IACCO BIKE 02:06.34 6 3
68 107 SCARABELLI ROBERTO D ALI DORATE 02:06.37 5 3
69 159 PAGLIANI MASSIMILIANO D CICLO HOBBY MTB 02:06.57 8 3
70 156 ROSSI GERALDO E NEW MOTOR BIKE 02:07.02 3 3
71 133 RIMONDI ROBERTO D MTB LA RUPE 02:08.06 4 3
72 170 BONI STEFANO E CICLO HOBBY MTB 02:08.16 4 3
73 160 MONTAGNANI ALFREDO E IACCO BIKE 02:10.08 8 3
74 112 BENEVELLI CORRADO C NEW MOTOR BIKE 02:12.31 3 3
75 144 GUALDI FABRIZIO D NEW MOTOR BIKE 02:16.29 7 3
76 140 TOMESANI MASSIMO C MTB LA RUPE 02:16.34 0 3
77 162 BIANCONI PIERPAOLO C BICI PER TUTTI 02:17.01 2 3
78 169 CAMITI GIANCARLO D FERRETTI TEAM 02:17.04 6 3
79 142 BORGHI ENRICO D NEW MOTOR BIKE 02:24.59 4 3
80 25 MONTORO CRISTIAN C BICI PER TUTTI 01:05.35 5 R 2
81 314 MARCHI ANDREA ESORDIEN NEW MOTOR BIKE 01:09.32 3 2
82 110 FERRARI DAVIDE C NEW MOTOR BIKE 01:13.28 4 2
83 313 PICCININI VIRGILIO SUPER E MCICLI CAMPIOLI 01:13.57 9 2
84 303 ROSSI MATTEO ESORDIEN MTB LA RUPE 01:14.53 0 2
85 310 ORLANDINI LUCA ESORDIEN MTB CIMONE 01:16.49 8 2
86 305 SCURANI SANDRA DONNE TEAM CINELLI 01:17.22 6 2
87 301 MURATORI LUCIANO SUPER E MBIKE SCOOTER 2000 01:18.13 2 2
88 300 IANNELLI MARIO ESORDIEN CICLO HOBBY MTB 01:21.11 6 2
89 304 SIMONINI RENZO SUPER E MEMPORIO BICI MAX TEAM 01:21.13 4 2
90 308 CASTAGNI DAVIDE DILETTANTCICLO HOBBY MTB 01:23.27 4 2
91 114 GUALANDI ERMINIO E BIKE SCOOTER 2000 01:24.02 0 R 2
92 306 VENTURI MICHELE ESORDIEN MTB LA RUPE 01:24.20 1 2
93 316 MERIGHI IVANO SUPER E MCICLO HOBBY MTB 01:26.24 3 2
94 117 VECCHI MARCO D TREE TEAM 01:26.51 0 R 2
95 302 CALLIGOLA PAOLO SUPER E MTEAM BOOMERANG 01:32.02 4 2
96 315 CAMPANI ANDREA ESORDIEN NEW MOTOR BIKE 01:32.53 4 2
97 126 ROSSETTI MORENO E M2 ASD 01:33.02 2 2
98 118 GHELFI UGO E TREE TEAM 01:33.09 8 2
99 158 MONTAGNANI VILLIAM D IACCO BIKE 01:33.33 4 2
100 311 CARBONI ELISABETTA DONNE FERRETTI TEAM 01:37.50 2 2
101 307 BELLINI EMANUELA DONNE CICLO HOBBY MTB 01:44.03 3 2
102 125 CINTI THOMAS A AZZURRA 01:49.35 4 2
103 312 ZUFFI MAILA DONNE FERRETTI TEAM 01:58.59 4 2
104 141 PALMIERI MARCO D TREE TEAM 01:59.56 1 2
105 168 CIMATO MASSIMO D FERRETTI TEAM 02:04.27 2 2
106 120 TOMESANI ALBERTO D TEAM BOOMERANG 00:34.12 6 1
107 9 BENASSI LUCA D NEW MOTOR BIKE 00:34.59 2 R 1
108 4 ROVATTI MASSIMO D BICI PER TUTTI 00:35.50 8 R 1
109 128 ARGINI FABRIZIO D ONLYOFF DUE RUOTE 00:36.22 6 1
110 115 MACCAFERRI ROBERTO C BIKE SCOOTER 2000 00:46.07 3 R 1
111 165 CIPRIANI MASSIMO C FERRETTI TEAM 00:47.07 9 R 1
112 152 GRANDI ALDO E CICLO HOBBY MTB 00:00.00 0 R 0
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: ESORDIENTI ALLIEVI 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 314 MARCHI ANDREA E/A NEW MOTOR BIKE 01:09.32 3 2
2 303 ROSSI MATTEO E/A MTB LA RUPE 01:14.53 0 2
3 310 ORLANDINI LUCA E/A MTB CIMONE 01:16.49 8 2
4 300 IANNELLI MARIO E/A CICLO HOBBY MTB 01:21.11 6 2
5 306 VENTURI MICHELE E/A MTB LA RUPE 01:24.20 1 2
6 315 CAMPANI ANDREA E/A NEW MOTOR BIKE 01:32.53 4 2

CLASSIFICA PER CATEGORIA: DILETTANTI 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 308 CASTAGNI DAVIDE DIL CICLO HOBBY MTB 01:23.27 4 2

CLASSIFICA PER CATEGORIA: A 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 15 TEDESCHI DAMIANO A MTB LA RUPE 01:41.14 9 3
2 17 MOLINARI FABIO A BICI PER TUTTI 01:42.15 8 3
3 138 SEGHI DANIELE A GRIP CASTELFIORENTINO 01:44.00 9 3
4 122 GUCCINI FABIO A AZZURRA 01:52.10 4 3
5 171 NALDESI PIERO A TREE TEAM 01:52.12 2 3
6 132 SPOLETTI ENRICO A MTB LA RUPE 01:54.27 7 3
7 108 FERRARI ALESSANDROO A SPORTISSIMO 01:55.31 0 3
8 146 CARLUCCI SAVERIO A IACCO BIKE 02:06.34 6 3
9 125 CINTI THOMAS A AZZURRA 01:49.35 4 2

CLASSIFICA PER CATEGORIA: B 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 20 VENTURELLI ALESSANDRO B BICI PER TUTTI 01:32.39 8 3
2 1 ROCCHI MARCO B IACCO BIKE 01:34.43 2 3
3 18 BARONI CRISTIAN B TREE TEAM 01:40.04 7 3
4 2 MASCHERINI MASSIMO B M2 ASD 01:40.31 9 3
5 101 GORI ALESSIO B SANSONI TEAM 01:40.36 7 3
6 12 CROCI MAURO B CICLO HOBBY MTB 01:45.32 2 3
7 106 CASATI EUGENIO B BICI PER TUTTI 01:48.08 2 3
8 14 VERUCCHI LUCA B IDITA BIKE RACING TEAM 01:52.08 7 3
9 100 DANTI RICCARDO B IACCO BIKE 01:57.23 6 3
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: C 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 28 GHIARONI LUIGI C BICI PER TUTTI 01:38.07 0 3
2 21 RUGGERINI GIANNI C IDITA BIKE RACING TEAM 01:39.00 7 3
3 6 BERTOLANI CRISTIAN C NEW MOTOR BIKE 01:39.59 8 3
4 19 PRATI ETTORE C FERRETTI TEAM 01:40.03 4 3
5 135 MAINARDI MASSIMILIANO C NUOVO PARCO DEI CILIEGI 01:40.57 3 3
6 13 GIBERTINI MARCO C IDITA BIKE RACING TEAM 01:41.49 8 3
7 10 SONCINI MASSIMILIANO C NEW MOTOR BIKE 01:43.59 5 3
8 121 MANFREDINI PAOLO C TEAM BOOMERANG 01:46.29 5 3
9 7 MEGLIOLI GIOVANNI C CICLO HOBBY MTB 01:46.38 5 3
10 145 ZANTA PAOLO C IACCO BIKE 01:50.55 9 3
11 172 BERNABEI FABIO C BICI PER TUTTI 01:54.14 8 3
12 105 CORRADINI ENRICO C BICI PER TUTTI 01:54.54 6 3
13 154 CHIAPPELLI MASSIMO C MTB CIMONE 01:56.04 8 3
14 147 PREVITE FRANCESCO C BICI PER TUTTI 01:56.44 8 3
15 173 PEGGI MARCO C BICI PER TUTTI 01:56.47 6 3
16 119 LEVRINI RICCARDO C TREE TEAM 01:58.15 5 3
17 112 BENEVELLI CORRADO C NEW MOTOR BIKE 02:12.31 3 3
18 140 TOMESANI MASSIMO C MTB LA RUPE 02:16.34 0 3
19 162 BIANCONI PIERPAOLO C BICI PER TUTTI 02:17.01 2 3
20 25 MONTORO CRISTIAN C BICI PER TUTTI 01:05.35 5 R 2
21 110 FERRARI DAVIDE C NEW MOTOR BIKE 01:13.28 4 2
22 115 MACCAFERRI ROBERTO C BIKE SCOOTER 2000 00:46.07 3 R 1
23 165 CIPRIANI MASSIMO C FERRETTI TEAM 00:47.07 9 R 1
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: D 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 11 NOBILI STEFANO D FERRETTI TEAM 01:37.30 1 3
2 27 VEZZALI MICHELE D BIKE SCOOTER 2000 01:39.46 8 3
3 23 VISCONTI ANDREA D TREE TEAM 01:41.37 9 3
4 157 VIGNAROLI SANDRO D TEAM PARKPRE 01:41.46 8 3
5 134 FERRARI IVANO D BICI PER TUTTI 01:42.40 3 3
6 155 FAROLFI MAURO D G.Z. TEAM 01:42.52 5 3
7 3 BONETTI GIAN LUCA D BIKE SCOOTER 2000 01:46.24 2 3
8 24 LAMBERTINI LUCA D FERRETTI TEAM 01:47.54 5 3
9 102 PARENTI DANIELE D M2 ASD 01:48.55 1 3
10 137 ROATTI SERGIO D NUOVA CORTI TEAM CARRERA 01:49.28 2 3
11 131 CASSANELLI GIOVANNI D EMPORIO BICI MAX TEAM 01:49.40 3 3
12 150 BERTOLANI MIRCO D CICLISTICA CASTELLARANO 01:54.11 9 3
13 129 BIANCHINI ANDREAA D FERRETTI TEAM 01:54.18 0 3
14 104 DI CINTIO GIAMPIERO D FERRETTI TEAM 01:54.50 4 3
15 113 STRADI STEFANO D MAI DIRE BIKE 01:55.55 1 3
16 164 COPPI ODINO D NEW MOTOR BIKE 01:58.11 2 3
17 139 DONADELLI GIUSEPPE D CICLO HOBBY MTB 01:58.13 6 3
18 130 MUNERATI DONATO D M2 ASD 01:59.19 8 3
19 116 UGOLINI PAOLO D BIKE SCOOTER 2000 01:59.31 5 3
20 107 SCARABELLI ROBERTO D ALI DORATE 02:06.37 5 3
21 159 PAGLIANI MASSIMILIANO D CICLO HOBBY MTB 02:06.57 8 3
22 133 RIMONDI ROBERTO D MTB LA RUPE 02:08.06 4 3
23 144 GUALDI FABRIZIO D NEW MOTOR BIKE 02:16.29 7 3
24 169 CAMITI GIANCARLO D FERRETTI TEAM 02:17.04 6 3
25 142 BORGHI ENRICO D NEW MOTOR BIKE 02:24.59 4 3
26 117 VECCHI MARCO D TREE TEAM 01:26.51 0 R 2
27 158 MONTAGNANI VILLIAM D IACCO BIKE 01:33.33 4 2
28 141 PALMIERI MARCO D TREE TEAM 01:59.56 1 2
29 168 CIMATO MASSIMO D FERRETTI TEAM 02:04.27 2 2
30 120 TOMESANI ALBERTO D TEAM BOOMERANG 00:34.12 6 1
31 9 BENASSI LUCA D NEW MOTOR BIKE 00:34.59 2 R 1
32 4 ROVATTI MASSIMO D BICI PER TUTTI 00:35.50 8 R 1
33 128 ARGINI FABRIZIO D ONLYOFF DUE RUOTE 00:36.22 6 1
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: E 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 5 CAVALLI MASSIMO E NUOVA CORTI TEAM CARRERA 01:36.50 9 3
2 29 LOLLI MARCELLO E CICLI CAMPIOLI 01:41.41 5 3
3 8 CALUZZI ERCOLE E NEW MOTOR BIKE 01:42.06 6 3
4 22 PEDRAZZOLI FABRIZIO E IACCO BIKE 01:44.13 4 3
5 111 ZAMBELLI CARLO E NEW MOTOR BIKE 01:45.24 3 3
6 149 MATTIOLI GIUSEPPE E CICLISTICA CASTELLARANO 01:49.43 7 3
7 136 PIFFERI FABRIZIO E EMPORIO BICI MAX TEAM 01:50.06 4 3
8 161 GASPARINI DINO E MTB SFRENATI 01:55.59 5 3
9 127 CERVI CESARE E BIKE SCOOTER 2000 01:56.08 3 3
10 151 CASTAGNI TIZIANO E CICLO HOBBY MTB 01:56.51 4 3
11 153 MERZI STEFANO E IACCO BIKE 01:59.03 4 3
12 103 VENTURELLI ADELMO E BIKE SCOOTER 2000 02:00.07 0 3
13 148 MARZADORI MARCO E CICLI BOIARDO 02:02.14 0 3
14 163 MASINA STEFANO E FERRETTI TEAM 02:03.09 2 3
15 109 RIVI RENATO E CICLO HOBBY MTB 02:05.51 3 3
16 156 ROSSI GERALDO E NEW MOTOR BIKE 02:07.02 3 3
17 170 BONI STEFANO E CICLO HOBBY MTB 02:08.16 4 3
18 160 MONTAGNANI ALFREDO E IACCO BIKE 02:10.08 8 3
19 114 GUALANDI ERMINIO E BIKE SCOOTER 2000 01:24.02 0 R 2
20 126 ROSSETTI MORENO E M2 ASD 01:33.02 2 2
21 118 GHELFI UGO E TREE TEAM 01:33.09 8 2
22 152 GRANDI ALDO E CICLO HOBBY MTB 00:00.00 0 R 0
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CLASSIFICA PER CATEGORIA: SUPER E MASTER 21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 313 PICCININI VIRGILIO SE CICLI CAMPIOLI 01:13.57 9 2
2 301 MURATORI LUCIANO SE BIKE SCOOTER 2000 01:18.13 2 2
3 304 SIMONINI RENZO SE EMPORIO BICI MAX TEAM 01:21.13 4 2
4 316 MERIGHI IVANO SE CICLO HOBBY MTB 01:26.24 3 2
5 302 CALLIGOLA PAOLO SE TEAM BOOMERANG 01:32.02 4 2

CLASSIFICA PER CATEGORIA: DONNE21/09/08

Pos N Atleta Categoria Società Tempo
1 305 SCURANI SANDRA DONNE TEAM CINELLI 01:17.22 6 2
2 311 CARBONI ELISABETTA DONNE FERRETTI TEAM 01:37.50 2 2
3 307 BELLINI EMANUELA DONNE CICLO HOBBY MTB 01:44.03 3 2
4 312 ZUFFI MAILA DONNE FERRETTI TEAM 01:58.59 4 2

23/09/2008 11.26 - Elaborazione dati Mutina Bit


